

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2563
(ชื่อหน่วยงาน) สถาบันพระบรมราชชนก (สทรกลาง)

วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	วันที่และวันขึ้นของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 เครื่อง	15,182.50	15,182.50	เฉพาะเจาะจง	หจก. เอ ที เซอร์วิส เอินจิเนียริง ราคาที่เสนอ 15,182.50 บาท	หจก. เอ ที เซอร์วิส เอินจิเนียริง ราคาที่ตกลง วงเงิน 15,182.50 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสมสอดคล้อง กับการที่ตกลง และผู้ภายใน วงเงินงบประมาณ	099/63 สท. 5 มี.ย. 2563
2	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 2 เครื่อง	32,367.50	32,367.50	เฉพาะเจาะจง	หจก. เอ ที เซอร์วิส เอินจิเนียริง ราคาที่เสนอ 32,367.50 บาท	หจก. เอ ที เซอร์วิส เอินจิเนียริง ราคาที่ตกลง วงเงิน 32,367.50 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสมสอดคล้อง กับการที่ตกลง และผู้ภายใน วงเงินงบประมาณ	100/63 สท. 10 มี.ย. 2563
3	จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์พกพา จำนวน 1 เครื่อง	856.00	856.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. ดีไซน์ พีรายเดีย ราคาที่เสนอ 856.- บาท	บจก. ดีไซน์ พีรายเดีย ราคาที่ตกลง วงเงิน 856.- บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสมสอดคล้อง กับการที่ตกลง และผู้ภายใน วงเงินงบประมาณ	101/63 สท. 11 มี.ย. 2563
4	ซื้อกระดาษชำระดำ 180 แกรม จำนวน 200 แผ่น	21,186.00	21,186.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. รัชส์ คออลิตี้ คอนซัลแตนท์ แอนด์ เซอร์วิส ราคาที่เสนอ 105.93 บาท/แพ็ค จำนวน 200 แพ็ค	บจก. รัชส์ คออลิตี้ คอนซัลแตนท์ แอนด์ เซอร์วิส ราคาที่ตกลงวงเงิน 21,186.- บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสมสอดคล้อง กับการที่ตกลง และผู้ภายใน วงเงินงบประมาณ	102/63 สท. 27 มี.ย. 2563
5	จ้างที่ได้ผู้เช่าอาคารราชการ จำนวน 75 อัน	120,375.00	120,375.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอ็นซี คอนสตรัคชั่น ราคาที่เสนอ 1,605.- บาท/อัน จำนวน 75 อัน	บจก. เอ็นซี คอนสตรัคชั่น ราคาที่ตกลง วงเงิน 120,375.- บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสมสอดคล้อง กับการที่ตกลง และผู้ภายใน วงเงินงบประมาณ	103/63 สท. 22 มี.ย. 2563
6	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ	23,968.00	23,968.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. รัชส์ คออลิตี้ คอนซัลแตนท์ แอนด์ เซอร์วิส ราคาที่เสนอ 23,968.- บาท	บจก. รัชส์ คออลิตี้ คอนซัลแตนท์ แอนด์ เซอร์วิส ราคาที่ตกลงวงเงิน 23,968.- บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสมสอดคล้อง กับการที่ตกลง และผู้ภายใน วงเงินงบประมาณ	104/63 สท. 24 มี.ย. 2563
7	จ้างพิมพ์ใบประกาศนียบัตร จำนวน 10,000 ใบ	190,000.00	190,000.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอ็นซี คอนสตรัคชั่น ราคาที่เสนอ 19.- บาท/ใบ จำนวน 10,000 ใบ	บจก. เอ็นซี คอนสตรัคชั่น ราคาที่ตกลง วงเงิน 190,000.- บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสมสอดคล้อง กับการที่ตกลง และผู้ภายใน วงเงินงบประมาณ	105/63 สท. 29 มี.ย. 2563
8	จ้างแผนกบริการงานจัดการงนทั่วไป งานที่ 2 คณะพยาบาลศาสตร์ ระยะเวลา 3 เดือน	45,000.00	45,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุวิทย์ ศรีสำรวย ราคาที่เสนอ 15,000.- บาท/เดือน จำนวน 3 เดือน	นางสาวสุวิทย์ ศรีสำรวย ราคาที่ตกลงวงเงิน 45,000 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสมสอดคล้อง กับการที่ตกลง และผู้ภายใน วงเงินงบประมาณ	106/63 สท. 30 มี.ย. 2563